
 

 

CENOVÁ NABÍDKA 

Objednatel: Ústav přístrojové techniky AVČR   

Kontakt:    

Termín: 03.02.-04.02.2020   

     

Poskytovatel: Maximus Resort a.s.   

Kontakt:    

Platnost nabídky: 17.01.2020    

     

03.02.2020 

Čas Položka Upřesnění Cena bez DPH Cena vč. DPH 

check-in 
od 14:00 

ubytování 10x jednolůžkový pokoj Standard 3* á /pokoj/noc   

09:00-18:00 pronájem konferenční sál pro 10 osob   

09:00-18:00 technika 

projektor   

plátno   

flipchart   

wifi internet + ozvučení    

9:00 

catering 

coffee break Business pro 10 osob á /os 
1x káva/čaj, 2 dcl voda/džus, 2 ks sladké/slané, 100g ovoce 

* nápoje budou doplňovány a účtovány dle spotřeby 
  

12:00 
Oběd- jednotné menu pro 10 osob á /os. 

Polévka, hlavní chod, dezert 
*bez nápojů 

  

16:00 
coffee break Business pro 10 osob á /os 

1x káva/čaj, 2 dcl voda/džus, 2 ks sladké/slané, 100g ovoce 
* nápoje budou doplňovány a účtovány dle spotřeby 

  

18:00 
Oběd- jednotné menu pro 10 osob á /os. 

Polévka, hlavní chod, dezert 
*bez nápojů 

  

do 22:30 wellness vstup do wellness na 90/120/180 minut dle aktuálního ceníku    

celý den parking hotelové parkoviště (kapacita 250 míst)    

15.10.2019 

07:00-10:00 catering snídaně formou bufetu (v ceně ubytování)    

09:00-13:00 pronájem konferenční sál pro 10 osob   

09:00-13:00 technika 

projektor   

plátno   

flipchart   



 

 

wifi internet + ozvučení    

9:00 

catering 

coffee break Business pro 10 osob á /os 
1x káva/čaj, 2 dcl voda/džus, 2 ks sladké/slané, 100g ovoce 

* nápoje budou doplňovány a účtovány dle spotřeby 
  

13:00 
Oběd- jednotné menu pro 10 osob á /os. 

Polévka, hlavní chod, dezert 
*bez nápojů 

  

CELKEM 46 180 Kč 53 950 Kč 

 
 
 

Podmínky cenové nabídky: 
 

Platební podmínky: 
Dovolíme si požadovat zálohovou fakturu ve výši 70% celkových předpokládaných nákladů. Zálohová faktura bude vystavena, jakmile akce 

bude fixně potvrzena a bude splatná nejpozději jeden měsíc před akcí. 
 

Konferenční prostory: 
Storno akce 2 měsíce před příjezdem - hotel si vyhrazuje právo účtovat storno poplatek (min 30%) ze sjednaného pronájmu prostor. 
Storno akce 1 měsíc před příjezdem si hotel vyhrazuje právo účtovat storno poplatek ve výši 50% ze sjednaného pronájmu prostor a 

techniky. 
Storno akce 1 týden před příjezdem nebo v den konání akce si hotel vyhrazuje právo účtovat storno poplatek ve výši 100% ze sjednaného 

pronájmu prostor a techniky. 
Tímto informujeme klienta, že ve stejném termínu na hotelu mohou probíhat i další akce jiných klientů. Hotel si vyhrazuje právo změnit sál, 

pokud klient nemá vysloveně rezervovaný konkrétní sál. 
 

Stravování:  
Od data potvrzení akce je možnost zrušit bezplatně max. 20% hodnoty objednaných cateringových služeb. Jinak je účtováno 100% storno. 

Konečné počty osob pro stravování a výběr jídel bude upřesněn min. 1 týden před konáním akce. Následně je možné upravit max. 5% 
z celkového počtu objednaných porcí a to min. 3 pracovní dny před akcí. Následně bude účtováno 100% storno. 

Hotel si vyhrazuje právo stanovit klientovi místo (restauraci), ve které bude probíhat oběd. 
 

Ubytování:  
- více než 60 dní před akcí: možnost bezplatně stornovat 50% z celkového počtu pokojů 

- 59 – 15 dní před akcí: možnost bezplatně stornovat 30% z celkového počtu pokojů 
- 14 – 3 dny před akcí: možnost bezplatně stornovat 10% z celkového počtu pokojů 

- méně než 3 dny před akcí: 100% storno poplatek za první noc pobytu, případné další noci storno zdarma. 
V ceně ubytování není zahrnut poplatek obci ve výši 4 Kč/0.15 € na osobu za noc. 

 

Recepce:   
Check-in je od 14:00, Check out je do 10:00. Domluva ohledně dřívějšího check-in, nebo pozdního check-out je možná pouze dle aktuální 

obsazenosti hotelu. 
 

Wellness: 
Vstup do celého areálu VODNÍHO a SAUNOVÉHO SVĚTA je určen pro dospělé a osoby vyšší než 145 cm (dáno hloubkou jednotlivých nádrží 

a jejich technického uzpůsobení). 



 

 

Děti do 15 let musí být pod neustálým dohledem doprovodu – osoby starší 18 let. 
Děti od 15 let mají vstup povolen pouze v doprovodu osoby starší 18 let. 

Vstup do VODNÍHO A SAUNOVÉHO SVĚTA není třeba rezervovat předem. Nutná rezervace je v případě využití PRIVÁTNÍHO SPA & MASÁŽÍ. 
Pokud si chcete užít naše wellness centrum a potřebujete hlídání dětí, rezervujte si je předem na rezervačním oddělení nebo na hotelové 

recepci T: +420 774 750 002. 




